Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
-/ -7̂  Р'Л / (PPPjlPp' №  'f J)

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в приказ департамента финансов администрации
города Нефтеюганска от 14.02.2022 № 9 «Об установлении критериев

показателей, подлежащих отражению при составлении и представлении
годовой, квартальной консолидированной бюджетной отчётности и

консолидированной бухгалтерской отчётности»

В соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления
годовой, квартальной и месячной отчётности об исполнении бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации, утверждённой Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н, Инструкцией о порядке
составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчётности
государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений,
утверждённой Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
25 марта 2011 года № 33и, приказываю:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города
Нефтеюганска от 14.02.2022 № 9 «Об установлении критериев показателей,
подлежащих отражению при составлении и представлении годовой, квартальной
консолидированной бюджетной отчётности и консолидированной бухгалтерской
отчётности» следующее изменение, а именно:

Пункт 1.14 Приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«1.14.В графах 7, 8 разделов 1, 2 Сведений ф.0503175 отражаются коды и

наименование причин, установленные Инструкцией 191н.
В графах 7, 8 раздела 3 Сведений (ф.0503175) код и наименование причины

не устанавливаются, по всем случаям заполнения раздела 3, описание причин
приводится в разделе 4 текстовой части Пояснительной записки (ф. 0503160).».

2. Разместить приказ на официальном сайте органов местного
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора -
главного бухгалтера Н.В.Снигиреву.

Заместитель главы города -
директор департамента финансов Н.С.Халезова